
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ ZARZĄDU 

OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 29.09.2020 r. 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 459 : w sprawie zmiany Planu Pracy ZO na II półrocze 2020 

„Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW, w realizacji Uchwały nr 264/IX/2020 ZG PZW z dn. 19.09.2020 

r. i Uchwały nr 270/IX/2020 ZG PZW z dn. 19.09.2020 r. uchwala się co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany Planu Pracy ZO na II półrocze 2020 stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 450 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 28.07.2020 r. w zakresie terminów oraz tematyki 

posiedzeń Zarządu Okręgu oraz terminu corocznego spotkania z prezesami Zarządów Kół. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych i 

sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 460 : w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla 

Pana Pawła Kłobuckiego, legitymującego się dowodem osobistym ……….., do 

reprezentowania Okręgu PZW w Jeleniej Górze i wykonywania niżej wymienionych czynności 

w ramach kontroli prowadzonej przez Inspekcję Weterynaryjną Powiatowy Inspektorat 

Weterynarii w Zgorzelcu: 

 złożenia dokumentacji za lata 2012-2020 w zakresie prowadzonej przez Okręg 

gospodarki rybackiej; 

 podpisania protokołu kontroli tj. SPIWET – Działalność w zakresie sektora 

akwakultury; 

 złożenia oświadczenia w zakresie stanu zdrowia ryb oraz prowadzonych czynności z 

zakresu badania i leczenia ryb. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Panu Pawłowi 

Kłobuckiemu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 461 : w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 4/2020 Komisji Gospodarczej 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 4/2020 Okręgowej Komisji Gospodarczej z dnia 21.09.2020 roku, 

w sprawie remontu pomieszczeń po Kole PZW Bolesławiec „Sandacz” w budynku przy ul. 

Obrońców Helu 1, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych i 

sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Bolesławiec „Ciernik”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 



Uchwała Nr 462 : w sprawie wyrażenia zgody na organizację zawodów muchowych 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na udostępnienie rzeki Kwisa na odcinku od mostu w m. Ławszowa do MEW 

w m. Świętoszów na rozegranie w dniu 25 października 2020 r. zawodów muchowych przez 

SALMO-KLUB (Koło PZW Legnica „Miasto”). 

2. Zobowiązuje się organizatora do realizacji założeń organizacyjnych ujętych we wniosku z dn. 

12.09.2020 r., wcześniejszego oznakowania terenu oraz jego uporządkowania po zakończeniu 

zawodów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz 

przewodniczącemu OKS. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 463 : w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne wędkowanie w trakcie zawodów  

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lubawka, zwalnia się wędkarzy z innych Okręgów PZW, z 

obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze, w trakcie rozgrywania Otwartych Zawodów Spinningowych „Szczupak Bukówki” 

organizowanych w dniu 4 października 2020 roku na zbiorniku Bukówka. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesowi 

Zarządu Koła PZW Lubawka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 464 : w sprawie zamknięcia zbiorników po zarybieniach 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz Uchwały ZO nr 46 z dn. 13.11.2017 r. uchwala się, co 

następuje: 

1. Na wniosek Zarządów Kół PZW wprowadza się zakaz amatorskiego połowu ryb na okres 7 dni 

od przeprowadzenia zarybienia na zbiornikach, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały.  

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW, będący gospodarzem zbiornika, do umieszczenia nad 

łowiskiem ogłoszeń informujących o wprowadzeniu zakazu, najpóźniej w dniu zarybienia.  

3. Zakaz połowu po zarybieniu dotyczy wszystkich zarybień, niezależnie od gatunku i sortymentu 

wprowadzanego materiału zarybieniowego.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i 

sekretarzowi ZO oraz Zarządom Kół PZW wnioskującym o wprowadzenie zakazu.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 465 : w sprawie wysokości składki wpisowego dla członka uczestnika w 2021 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 269/IX/2020 ZG PZW z dn. 19.09.2020 r. w 

sprawie ustanowienia składki członkowskiej na 2021, uchwala się, co następuje: 

1. Zwalnia się członków uczestników PZW z obowiązku wnoszenia składki wpisowego w 2021 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r.” 

 

 



Uchwała Nr 466 : w sprawie wysokości odpisu ze składki członkowskiej na 2021 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę XXXI KZD PZW w sprawie kierunków 

działania PZW w latach 2017-2021 oraz Uchwałę Nr 270/IX/2020 ZG PZW z dnia 19.09.2020 r. w 

sprawie założeń do opracowania budżetu na 2021 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się podziału przypadającego na Okręg 90% odpisu ze składki członkowskiej według 

następującego klucza: 

 Zarząd Okręgu - 50% 

 Zarząd Koła    - 40%, w tym do 5% wykonanych przychodów tytułem diet 

2. Zobowiązuje się Zarządy Kół do wyodrębnienia w preliminarzach budżetowych kwot na 

działalność z młodzieżą w wysokości 4% składki członkowskiej. 

3. Wielkość kwotowa i liczba diet zatwierdzona dla skarbników zarządów kół, obciąża koszty 

działalności organizacyjnej Kół PZW.  

4. Wydatki na diety dla działaczy w kołach planowane są do wysokości 5% całkowitych 

przychodów ze składki członkowskiej, wpisowego i członkowskiej składki na ochronę i 

zagospodarowanie wód. Wydatki na diety dla skarbnika, które zostają przesunięte na szczebel 

Zarządu Okręgu. 

5. Diety podlegają opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 

6. Zobowiązuje się prezesów zarządów kół do opracowania i przesłania do biura Zarządu Okręgu 

budżetu jednostkowego koła w terminie do 30.10.2020 r. 

7. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół 

PZW i dyrektorowi biura ZO. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r., natomiast realizacja pkt. 6 Uchwały z dniem 

podjęcia.”  

 

 

Uchwała Nr 467 : w sprawie stawek za km w 2021 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 270/IX/2020 ZG PZW z dnia 19.09.2020 r. 

w sprawie założeń do opracowania budżetu na 2021 r., uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące stawki za km i zasady ich wypłacania przy wykorzystaniu samochodu 

prywatnego dla celów służbowych: 0,82 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o 

pojemności powyżej 900 cm3 oraz 0,52 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o 

pojemności poniżej 900 cm3, 

2. Przy wykorzystaniu samochodu do przejazdu w odniesieniu do sportowców biorących udział 

w zawodach obowiązuje zasada wykorzystania tego samochodu przynajmniej dla dwóch 

zawodników. Przy wykorzystaniu tylko przez jedną osobę przysługuje stawka w wysokości 

50%. 

3. Decyzję o rodzaju użytego środka lokomocji podejmuje prezes Zarządu Okręgu lub dyrektor 

biura Zarządu Okręgu. 

4. Upoważnia się dyrektora biura Zarządu Okręgu do podpisywania „poleceń wyjazdu 

służbowego” przy podróżach służbowych działaczy, zawodników i pracowników biura ZO. 

5. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi 

biura Zarządu Okręgu. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r.  

 

 

 

 



Uchwała Nr 468 : w sprawie wysokości diet w 2021 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW wykonanie Uchwały XXXI KZD PZW w sprawie 

kierunków działania PZW w latach 2017-2021 oraz Uchwały Nr 270/IX/2020 ZG PZW z dnia 

19.09.2020 r. w sprawie założeń do opracowania budżetu na 2021 r. uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się wysokość jednej diety w kwocie 50,00 zł. 

2. Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach Okręgu oraz sędziów wędkarskich,, 

upoważniających do otrzymania diety lub jej wielokrotności określa Tabela stanowiąca 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Podstawę do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi uczestnictwo osoby uprawnionej 

w posiedzeniach władz lub organów Związku na szczeblu Okręgu, potwierdzone na liście 

obecności lub uczestnictwo w zawodach wędkarskich, potwierdzone protokołem zawodów. 

Wypłata diety następuje w miesiącu lub kwartale, w którym powstało uprawnienie. 

4. Przyznanie i wypłacenie diety w dniu posiedzenia wyklucza, za wyjątkiem zwrotu kosztów 

podróży i noclegu, wypłatę innych należności z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

5. Dieta podlega opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi 

biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r. 

 

 

Uchwała Nr 469 : w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania dokumentacji XII Okręgowego 

Zjazdu Delegatów 

„Na podstawie § 47 ust. 4 i 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Zespół ds. przygotowania dokumentacji XII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół 

PZW, w składzie:  

 Kol. Artur Skrzęta – wiceprezes ZO ds. organizacyjno-prawnych 

 Kol. Leszek Chmielewski – skarbnik Zarządu Okręgu 

 Kol. Joanna Spychała – dyrektor biura ZO  

2. Zobowiązuje się Zespół do przygotowania projektu ordynacji wyborczej dla kół, dokumentacji 

niezbędnej do przeprowadzenia XII OZD oraz dokumentacji wzorcowej do przeprowadzenia 

kampanii sprawozdawczo-wyborczej w Kołach PZW. 

3. Projekty dokumentów, o których mowa w ust. 2 niniejszej Uchwały, Zespół przedstawi do 

zatwierdzenia na posiedzeniu Zarządu Okręgu w grudniu 2020 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się członkom Zespołu. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 29.09.2020 r. 
 

 

 

 

 

 



 

 


